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MARTELA VAIHTAA VÄHÄPÄÄSTÖISEMPÄÄN LASTULEVYYN 
 

Martelan oma tytäryhtiö ja tärkein lastulevykomponenttien toimittaja Kidex Oy siirtyi helmikuussa 2015 Martela-

tuotteiden komponenttien raaka-ainehankinnoissaan E1-lastulevystä E0,5-levyyn. Raaka-aineen vaihdoksen ansios-

ta Martela voi jatkaa Joutsen-merkin käyttöä myös uudistuneiden kriteereiden mukaisesti Ruotsin ja Norjan markki-

noilla tärkeimmille Martela-tuotteilleen.  

 

Materiaalivaihdoksen ansiosta Martelan tuotteiden formaldehydiemissiot ovat entistäkin pienemmät. Formaldehy-

diemissiot saattavat aiheuttaa oireita erityisen herkillä ihmisillä. Keskimääräinen vapaan formaldehydin määrä uusilla 

E0,5-komponenteilla on alle 4 mg/100 g kuivaa tuotetta, kun aiempi E1-emissioluokka takaa vain, ettei vapaan for-

maldehydin määrä ylitä 8 mg/100 g kuivaa tuotetta. 

 

Joutsenmerkityissä huonekaluissa on muun muassa asetettu vaatimuksia sertifioidun, kestävän puuraaka-aineen 

käytölle, rajoitettu levyjen formaldehydipäästöjä, ympäristölle ja terveydelle haitallisten aineiden määrää on minimoi-

tu ja ilmasto- ja energiavaikutukset ovat alhaisemmat. 

 

Tutustu uudistettuun kriteeridokumenttiin: Huonekalut ja kalusteet, versio 4.9 sivulla www.joutsenmerkki.fi 

 
Lisätiedot:  
Anne-Maria Peitsalo, Vastuullisuusasiantuntija, Martela Oyj 
puhelin: 040 7201491 / sähköposti: anne-maria.peitsalo@martela.com   

Minna Andersson, Markkinointi- ja vastuullisuuspäällikkö, Martela Oyj 
puhelin: 0400 878101  /  sähköposti: minna.andersson@martela.com 
 
 
 
Martela -konserni kuuluu alansa johtaviin yrityksiin Pohjoismaissa. Halu tarjota asiakkaille parhaita työympäristöjä on ohjannut toimintaamme jo 
lähes seitsemänkymmenen vuoden ajan. Ergonomisten ja innovatiivisten kalusteratkaisujen lisäksi Martela suunnittelee ja tuottaa monipuolisesti 
työympäristöihin liittyviä palveluja. Parannamme työhyvinvointia samalla tilojen käyttöä tehostaen työympäristöjen lisäksi oppimisympäristöissä 
sekä hoivakohteissa. 
 


